Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2024 года № 298

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа «поселок

Палана» от 04.03.2024 № 78 «Об утверждении

Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Сопровождение инвестиционных проектов на

территории городского округа «поселок Палана»

по принципу «одного окна»

В связи с изменением нормативно-правовой базы Камчатского края в сфере

инвестиционной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Сопровождение инвестиционных проектов на территории

городского округа «поселок Палана» по принципу «одного окна», утвержденного

постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 04.03.2024 № 78:

1.1.  в части 1.4 слова: «в соответствии с постановлением Правительства

Камчатского края от 27 мая 2019 года № 241-П «Об утверждении Регламента

сопровождения инвестиционных проектов по принципу "одного окна" в Камчатском крае»

заменить словами: «в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от

14.06.2023 № 326-П «Об утверждении Порядка определения предоставления мер

государственной поддержки инвестиционной деятельности в Камчатском крае»;

1.2.  в пункте 3.6.4 части 3.6:

1.2.1. слова: «в соответствии с Законом Камчатского края от 22.09.2008 № 129 «О

государственной поддержке инвестиционной деятельности в Камчатском крае» заменить

словами: «в соответствии с Законом Камчатского края от 19.12.2022 № 162 «О

государственной поддержке инвестиционной деятельности в Камчатском крае»;

1.2.2. слова: «в соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края

от 16.07.2010 №  319-П «Об утверждении Положения об условиях предоставления

государственной поддержки инвестиционной деятельности в Камчатском крае в форме

финансовых мер инвестиционным проектам, реализуемым на территории Камчатского

consultantplus://offline/ref=1CC99B4EC4DC8973C55FD197418D23007F82C866D87BECFAC5357A7A300D96BBIFY7F
consultantplus://offline/ref=1CC99B4EC4DC8973C55FD197418D23007F82C866D87BEAF0CF357A7A300D96BBIFY7F

края, направленным на реализацию основных направлений социально-экономического

развития Камчатского края» заменить словами: «в соответствии с Постановлением

Правительства Камчатского края от 14.06.2023 № 326-П «Об утверждении Порядка

определения предоставления мер государственной поддержки инвестиционной

деятельности в Камчатском крае»;

1.2.3. слова: «либо Постановлением Правительства Камчатского края от 31.08.2015

№ 312-П «Об утверждении Положения о признании инвестиционного проекта масштабным

инвестиционным проектом Камчатского края» - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                    И.О. Щербаков